
BODY

(MOCA ®) Verze 7.1 České 

PROSTOROVÁ ORIENTACE / ZRUČNOST 

ORIENTACE / ZRUČNOST

POJMENOVÁNI ZVIŘETE

JMÉNO:MONTREALSKé KOGNITIVNË TEST (Nasreddinův test) 

Pohlaví :
Datum narození: 

DATUM:

Okopírujte
 krychli

Namalujte cifernik a označte 
11 hodin 10 minut ( 3 body )

[ ] [ ] [ ] [ ] [ ]

/ 5

/ 3

/ 2

/ 1

/ 3

/ 2

/ 1
/ 2

/ 5

/ 6

žádný
bod

Přečtěte řadu čísel (1 za vteřinu).

Množina odečtů 7 od 100.

Vybavováni slov:  Řekněte co nejvíce slov, která začínají písmenem K, během 1 minuty.      

Podobnost mezi např. banán-pomeranč = ovoce.

Jedna nápověda  Nepovinné

Vybaveni slov
BEZ NÁPOVĚDY  

Body se udělí pouze 

BEZ NÁPOVĚDY  

vlak - bicykl hodinky - pravítka

Když jsou v místnosti  psi, kočka se vždy schová pod gauč. 

TVÁŘ SAMET KOSTEL KOPRETINA ČERVENÁ

CELKEM

 [ ]  den 

NORMA ≥ 26/30 © Z. Nasreddine MD 
Spravováno společností:

www.mocatest.org

[ ]  [ ] 

kontura  číslice ručičky

[ ][ ]

[ ] [ ] [ ]

Přečtěte řadu slov. Testovaný 
je musí opakovat.  Zopakujte je 
ještĕ jednou. Po 5 minutách 
požádejte o opakování slov.

POZORNOST

ŘEČ

ABSTRAKCE

POZDĚJŠÍ 
VYBAVENI SLOV 

ORIENTACE

TVÁŘ SAMET KOSTEL KOPRETINA ČERVENÁ

1.pokus

2.
[ ]

[ ]

2   1   8   5   4
7   4   2

pokus

Testovaný je má zopakovat, jak šla za sebou. 

Testovaný je má zopakovat pozpátku.

[ ]

[ ] [ ]
4-5 správných odečtů = 3 body           2-3 správně = 2 body          1 správný = 1 bod            0 správný = 0 bod

Opakujte po mnĕ: Pouze vím, že je to Jan, kdo má dnes pomáhat.        [ ]
[ ]

[ ]

[ ] [ ]

[ ] [ ] [ ]

 F B A C M N A A J K L B A F A K D E A A A J A M O F A A B
Čtěte řadu písmen. Testovaný musí klepnout prstem pokaždé, když uslyší A.  Při  2 a vice chybách nedostane žádný  bod.

(N ≥ 11 slov)

[ ]

Více nápovědí

datum  [ ] měsíc            [ ] rok             [ ] místo           [ ] město 

[ ]

93 86 79 72 65

Vzdělání:

PAMĚŤ

/ 30 
Přidej 1 bod všem, kteří 
nemají 12 leté školni vzdělání (včetně)


